2022 年 8 月 15 日

各 位

会 社 名 アジア開発キャピタル株式会社

代表者名 代表取締役社長 木内 孝胤

（コード：9318 東証スタンダード）

問合せ先 IR・総務チーム 村井 良多

（TEL．03-5534-9614）

営業外収益及び営業外費用計上のお知らせ

当社は、2023 年 3 月期第１四半期決算におきまして、営業外収益及び営業外費用を計上いたしますので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１．営業外収益（持分法による投資利益）の計上

2023年 3月期第 1四半期累計期間（2022年 4月１日～2022年 6月 30日）において、持分法による投

資利益として 4 百万円を計上いたしました。これは、主として当社の持分法適用関連会社である C+株式

会社に係るものであります。

２．営業外費用（為替差損）の計上

2023 年 3 月期第 1 四半期累計期間（2022 年 4 月１日～2022 年 6 月 30 日）の外国為替相場の変動に伴

い、為替差損 84 百万円を計上いたしました。これは、主として、当社グループで保有する外貨建資産・

負債の為替評価替えであり、今後の為替相場の状況により、この金額は変動いたします。

以上